2

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 10.09.2018                                                                 № 915

пос.Парковый

Об утверждении организационно-технологической модели

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в муниципальном образовании Тихорецкий район

В соответствии с абзацем вторым пункта 40 приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252

«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

(с изменениями,  внесёнными приказами Министерства образования и науки

Российской Федерации от 17 марта 2015 года № 249, от 17 декабря 2015 года №

1488, от 17 ноября 2016 года № 1435), на основании решения оргкомитета

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протокол № 1 от 7

сентября 2018 года) п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить организационно-технологическую модель проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном

образовании Тихорецкий район согласно приложению  к настоящему приказу.

2.Начальнику отдела развития образования управления образования

администрации муниципального образования Тихорецкий район М.А.Косовой:

довести содержание данного приказа до руководителей муниципальных

общеобразовательных учреждений муниципального образования Тихорецкий

район;

обеспечить размещение данного приказа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования Тихорецкий район в разделе «Управление

образования» http://admin-tih.ru/administratsiya/upravleniya-i-otdely/upravlenie-

obrazovaniya/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/munitsipalnye-dokumen/.

3.Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений

муниципального образования Тихорецкий район:

довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их

родителей (законных представителей);

разместить данный приказ на стенде «Всероссийская олимпиада

школьников» и официальном сайте учреждения.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

http://admin-tih.ru/administratsiya/upravleniya-i-otdely/upravlenie-obrazovaniya/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/munitsipalnye-dokumen/
http://admin-tih.ru/administratsiya/upravleniya-i-otdely/upravlenie-obrazovaniya/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/munitsipalnye-dokumen/

2

на начальника отдела развития образования управления образования

администрации муниципального образования Тихорецкий район М.А.Косову.

5.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                   И.В. Скорищенко

Проект подготовлен и внесен:

начальником отдела развития образования                                       М.А. Косовой